
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11528-ar001-001-xi-2022

Uchwała nr AR001-001-XI/2022

Uchwała nr: AR001-001-XI/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 29.11.2022

W sprawie:

wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz
wzoru dokumentów potwierdzających ukończenie innych form
kształcenia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 160 ust. 4 i art. 162 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12
września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku
z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i
kształcenia specjalistycznego, uchwala się co następuje:

Zmieniana przez: AR001-004-I/2024

Status: Obowiązująca (Zmieniona)

Uwagi:

Traci moc Uchwała Uchwały Nr AR001-5-X/I/2019 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w sprawie wzoru
świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru
świadectwa ukończenia kursu dokształcającego.

§ 1.

Określa się wzory:

1)      świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, świadectwa ukończenia
studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji podyplomowych na
poziomie 6 włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, świadectwa
ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11528-ar001-001-xi-2022
/uchwala/u-11528-ar001-001-xi-2022
/uchwala/u-12157-ar001-004-i-2024


podyplomowych na poziomie 7 włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2)      świadectwa ukończenia kursu specjalistycznego, w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały;

3)      świadectwa ukończenia kursu ,w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, z
wyjątkiem kursu instruktora i trenera sportu, kursu instruktora i trenera rekreacji
ruchowej AWF, kursu instruktora fitness AWF Katowice, których wzory dokumentów
potwierdzających ich ukończenie regulują odrębne przepisy, tj. zarządzenie Rektora
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w sprawie
określenia wzorów legitymacji instruktora sportu oraz dyplomu trenera sportu w
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach; uchwała Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w sprawie
kształcenia instruktorów rekreacji ruchowej AWF i trenerów rekreacji ruchowej AWF w
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach; zarządzenie
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
sprawie kształcenia instruktorów fitness w Akademickim Centrum Kształcenia,
funkcjonującym w ramach Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach;

4)      zaświadczenia ukończenia kursu specjalizacyjnego w dziedzinie fizjoterapii, w
przypadku którego określono jedynie opis wymaganych elementów, w załączniku nr 4
do niniejszej uchwały;

5)      certyfikatu ukończenia warsztatów, konferencji metodycznej, webinarium, w
przypadku którego określono jedynie opis wymaganych elementów, w załączniku nr 5
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc Uchwała Uchwały Nr AR001-5-X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w
sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru
świadectwa ukończenia kursu dokształcającego.

 

§ 3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 26 osób, głosowało 26 osób.
Głosowanie: 26 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wzoru świadectwa
ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dokumentów potwierdzających
ukończenie innych form kształcenia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach

Załączniki:
AR001-1-XI/2022    pdf,  384 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Liczba pobrań: 111

zał. 1    pdf,  1.95 MB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Liczba pobrań: 110

zał. 2    pdf,  701 kB

/attachments/3737/download
/attachments/3738/download
/attachments/3739/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Liczba pobrań: 126

zał. 3    pdf,  701 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Liczba pobrań: 114

zał. 4    pdf,  577 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Liczba pobrań: 116

zał. 5    pdf,  491 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/3740/download
/attachments/3741/download
/attachments/3742/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Liczba pobrań: 107

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.12.2022 10:53

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 10


